posterum eneruari modo quolibet uel infringi. Acta sunt hec apud 

Constantiam anno domini MCCLXXVIII, kal. Junii, indict. vr, subnota- 

tis testibus presentibus et rogatis, videlicet Reuerendis in christo abbate 

et preposito in Wingarten , Nobilibus uiris Mangoldo de Nellenburch, 

Vlrico de Monteforti, comitibus, Nobili uiro C. de Gundoluingin , H. 

pincerna de Smalnegge, C filio suo, R. dicto Giel, Vlrico filio suo da- 

pifero de Diessenhouen, et aliis quam pluribus probis uiris. 

1 Die Stitterfamflie i?on fmtburg erfebeint in ben falent. Urfunbcn Don 
1222 biö 1536. Die Iteberrefte ihrer ©tammburg fiebt man noch auf ber 

£öbe hinter ©taringen im ^egau. 
33 ab er. 
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Zotigem 

1. $etjci$ntf3 ber Ätrdjengerätfje beö Ätoflerö 3^eic^enau im 

9. 3a$r$unbert. 

... et dimidiam. 

Item calix i argenteus deauratus, pensat lib. i et dimidiam. patena 

ejusdem calicis argentea deaurata pensat unc. vn. 

Item calix argenteus deauratus, pensat unc. vn et dimidiam. patena 

argentea ipsius calicis deaurata, pens. unc. iii et dimidiam. 

Item calix argenteus deauratus sine patena , pens. unc. vi. [patena 

argentea appendens unc. vi sine calice]. 

Item calix argenteus, pens. lib. ii. patena ejusdem calicis argentea 

pens. lib. i et unc. v n. 

Item calix argenteus appendens lib. i et unc. iii. patena ipsius calicis 

argentea appendens lib. i et unc. iii*. 

Item calix argenteus appendens unc. xi. patena ejus argentea appen¬ 

dens unc vim et den. vi. 

Item calix argenteus appendens unc. vn. patena ejus argentea ap¬ 

pendens unc. m et dimidiam. 

Item calix i de auricalco imperfectus. [flascha argentea appendens 

libram unam. patena argentea appendens unc. vi]. 

In summa calices argentei inter majores et minores xn. et patenae 

eorum argenteae xn. 

. . . cum auro porto paratai. 

Pallas2 tremidinas 3 ir. pallas lineas mediocres sirico 4 paratas xvi. 

palla linea grecisca 5 I, sirico intertexta. item pallas lineas greciscas II, 

cum auro porto paratas. item palla linea I polimita 6, et ipsa cum auro 

porto parata. palla r linea veneti 7 coloris cum sirico. 

Summa earum: lineae pallae xxvmr, tremidinas n. 

Uuindas 8 lineas grandes ad altare sanctae Mariae m. Ad ipsum al- 

tare fanones linei grandes et boni cum sirico parati in. Corporales li- 

nei grandes et boni in, unus ex eis lenis 9 et duo polimiti. Corporales 

linei minores XVI. 
Brandeus10 r, crocei coloris, habet longitudinis cubitos xiin. Item